[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.01.2019 № ПОС.03-0070/19
г. Переславль-Залесский

Об утверждении состава комиссии по подготовке
проекта Правил землепользования и застройки
городского округа город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 11.10.2006 № 66-з «О градостроительной деятельности на территории Ярославской области», постановлением Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 27.12.2018 № ПОС.03-2387/18 «Об утверждении Положения о порядке деятельности комиссии подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа город Переславль-Залесский», учитывая предложения Переславль-Залесской городской Думы от 29.10.2018 вх.03.01-9603/18, Общественной палаты города Переславля-Залесского от 14.11.2018 вх.03.01-10259/18,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа город Переславль-Залесский согласно приложению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации г.Переславля-Залесского:
- от 15.02.2018 № ПОС.03-0160/18 «Об утверждении состава комиссии по обеспечению разработки, согласования, обсуждения и внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского и реализации настоящих Правил»;
- от 18.07.2018 № ПОС.03-0943/18 «О внесении изменений в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 15.02.2018 № ПОС.03-0160/18 «Об утверждении состава комиссии по обеспечению разработки, согласования, обсуждения и внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского и реализации настоящих Правил».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного
самоуправления г.Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Н.Б.Козаеву.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                              В.А.Астраханцев

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа
города Переславля-Залесского
от 29.01.2019 № ПОС.03-0070/19

Состав
комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
городского округа город Переславль-Залесский

Председатель Комиссии:
Козаева Н.Б. – первый заместитель Главы Администрации г.Переславля-Залесского

Заместитель председателя Комиссии:
Цымбалов А.Ю. – начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского – главный архитектор

Члены Комиссии:
Николаева Е.В. – начальник юридического управления Администрации г.Переславля-Залесского;
Бабошкина И.И. – начальник управления муниципальной собственности Администрации г.Переславля-Залесского;
Ильина Т.С. – начальник управления экономики Администрации г.Переславля-Залесского;
Евстигнеева С.В. – заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского;
Косарева А.К. – заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского;
Васьковская Ж.В. – начальник отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского;
Фомичева К.Ю. – начальник отдела обеспечения градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства Администрации г.Переславля-Залесского;
Вавилова А.К. – заместитель начальника отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Администрации г. Переславля-Залесского;
Дыма А.М. – депутат Переславль-Залесской городской Думы (по согласованию);
Анюховский И.Ф. – председатель Общественной палаты города Переславля-Залесского (по согласованию);
Шадунц Е.К. – член Общественной палаты города Переславля-Залесского (по согласованию);
Попов В.А. – член Союза архитекторов РФ, председатель Переславского отделения Союза архитекторов РФ (по согласованию);
Агабеков Ф.Ф. – архитектор, член Союза архитекторов РФ (по согласованию);

Секретарь Комиссии:
Кормина С.В. – консультант отдела территориального планирования управления архитектуры и градостроительства Администрации г. Переславля-Залесского

image1.wmf